CONTRATOS MENORES DE TRACTO SUCESIVO ANO 2024

OBJETO
Mantenimiento del programa de gestién
documental Firmadoc Mobile

Mantenimiento del programa de
contabilidad Sicalwin

Mantenimiento del programa de gestién
documental Firmadoc

Alojamiento de bases de datos remotas

Mantenimiento programa de néminas
2024

Suscripcion anual base de datos juridica

de Aranzadi

Seguro de vida del personal de la
Secretaria General de apoyo a las
Instituciones Propias

Seguro de accidentes personal de la
Secretaria General de apoyo a las
Instituciones Propias

Mantenimiento aplicacion control horario

Licencias VNC conexion remota

Licencia Team Viewer

PERIODO

Anualidad 2024

Anualidad 2024

Anualidad 2024

Anualidad 2024

Anualidad 2024

Anualidad 2024

Anualidad 2024

Anualidad 2024

Anualidad 2024

16/03/2024 a 15/03/2025

16/03/2024 a 15/03/2025

ADJUDICATARIO

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS, S.L.U.

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS, S.L.U.

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS, S.L.U.

SOLUCIONES Y SERVICIOS DE CASTILLA Y
LEON, S.L. - SOSECAL, S.L.

Consultores de Programas Informaticos y
Soluciones, S.LL. - CPI SOLUCIONES

EDITORIAL ARANZADI, S.A.U.

AXA AURORA VIDA, S.A. DE SEGUROS Y
REASEGUROS,

AXA SEGUROS GENERALES, S.A. DE SEGUROS Y
REASEGUROS

KELIO SOLUTIONS, S.A.

AVENET IT, S.L.

AVENET IT, S.L.

IMPORTE

1.167,65

3.412,20

3.763,10

2.734,41

4.994,90

3.984,36

1.597,94

657,90

492,25

811,73

909,02



CONTRATOS MENORES DE TRACTO SUCESIVO ANO 2024

OBJETO

Arrendamiento cloudwebs de la SGAIP

Renovacion dominio ipcyl.es

Renovacion dominio cccyl.es

Certificados SSL de consejodecuentas.es y
cccyl.es

Mantenimiento de las fotocopiadoras

Prensa

Fibra Optica acceso a internet. Linea de
respaldo

PERIODO

15/01/2024 a 14/01/2025

27/05/2024 a 26/05/2025

26/05/2024 a 25/05/2025

03/06/2024 a 02/06/2025

01/01/2024 a 30/09/2024

01/01/2024 a 30/09/2024

01/01/2024 a 31/05/2024

ADJUDICATARIO

ARSYS INTERNET, S.L.

ARSYS INTERNET, S.L.

ARSYS INTERNET, S.L.

ARSYS INTERNET, S.L.

Copiadoras Digitales de Zamora, S.L.
DIGLOBE,CB

TELEFONICA DE ESPANA, S.A.U.

IMPORTE

1.960,20

25,41

25,41

121,00

872,95

391,10

410,06



